
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:36,75 8

2 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00:39,60 7

3 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:39,64 9

4 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:39,81 7

5 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:41,49 3

6 Aspmair Martin Racing Team Meran A 112 00:42,15 3

7 Tummler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 00:42,42 9

8 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,63 3

9 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:42,72 8

10 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:42,75 8

11 Matscher Martin Racing Team Meran A 112 00:42,91 3

12 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:43,61 6

13 Raich Björn Racing Team Meran VW Golf 00:46,46 1

14 Mair Patrick Racing Team Meran VW Golf 00:46,92 1

15 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Citroen Saxo 00:49,39 1

16 Karlegger Hans Racing Team Meran Suzuki Vitara 00:52,56 4

17 Pixner Max Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:57,27 8

18 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 00:57,56 6

Gesamtwertung   --   Assoluto

28° campionato Provinciale - Autocimcana    2011               4° prova

Trophäe                                                                Trofeo

28.  Autoslalom - Landesmeisterschaft     2011                    4 . Lauf 

Handwerkerzone St. Leonhard in Passeier   04. September 2011

timing   g.e. 17:28



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Raich Björn Racing Team Meran VW Golf 00:46,46

2 Mair Patrick Racing Team Meran VW Golf 00:46,92

3 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Citroen Saxo 00:49,39

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:41,49

2 Aspmair Martin Racing Team Meran A 112 00:42,15

3 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,63

4 Matscher Martin Racing Team Meran A 112 00:42,91

5 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:44,90

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:43,99

2 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:46,04

3 Karlegger Hans Racing Team Meran Suzuki Vitara 00:52,56

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:43,61

2 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 00:57,56

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00:39,60

2 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:39,81

3 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,64

4 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:43,65

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:36,75

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:42,72

3 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:42,75

4 Pixner Max Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:57,27

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:39,64

2 Tummler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 00:42,42

3 Mayr Roland Racing Team Meran Fiat 500 00:52,27

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

               Klasse 1  Einsteigerklasse

               Classe 1   principanti

Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

                      Classe 9   Prototipi

timing g.e. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 00:37,27

2 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 00:42,48

3 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Kart 01:05,10

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Felderer Gabriel Rennstall Mendel Kart 00:50,13

2 Sachsalber Andreas MSG Vinschgau Kart 00:51,36

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rimbl Johann Racing Team Meran Kart 00:46,51

2 Unterholzer Benno Racing Team Meran Kart 00:46,91

3 Braunhofer Tobias MSG Vinschgau Kart 00:47,42

4 Winkler Maximilian Racing Team Sudtirol Kart 00:47,81

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse / Classe    10 Kart 125 ccm.

Klasse / Classe     12 Kart Junior 60 ccm.

Wertungen Kart   --   Classifica Kart

Klasse / Classe    11 Kart 100 ccm.

timing g.e. Racing Team Meran


